
KRB-Regnskab ApS

CVR-nr.: 35230572

Lærkedals Allé 14
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Kuno René Bramsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRB-Regnskab ApS
Lærkedals Allé 14
5250 Odense SV

CVR-nr.: 35230572
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve bogførings- og regnskabsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -324 tkr. som anses for utilfredsstillende, og egenkapitalen udgør herefter -216 tkr.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening i løbet af 1-2 år. Selskabets ejer har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-81.069	464.375
Personaleomkostninger	1	-328.687	-430.000
Resultat af ordinær primær drift		-409.756	34.375
Øvrige finansielle omkostninger		-1.876	7.957
Ordinært resultat før skat		-411.632	42.332
Skat af årets resultat	2	87.486	-11.254
Årets resultat		-324.146	31.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-324.146	31.078
I alt		-324.146	31.078

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.899	55.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	295.932
Andre tilgodehavender		15.984	18.060
Periodeafgrænsningsposter		109.566	2.432
Tilgodehavender i alt		291.449	546.854
Likvide beholdninger		3.869	0
Omsætningsaktiver i alt		295.318	546.854
AKTIVER I ALT		295.318	546.854

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-316.480	7.666
Egenkapital i alt		-216.480	107.666
Gæld til banker		0	4.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.074
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.702	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.851	147.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		458.245	262.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		511.798	439.188
Gældsforpligtelser i alt		511.798	439.188
PASSIVER I ALT		295.318	546.854

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	7.666	107.666
Årets resultat	0	-324.146	-324.146
Egenkapital, ultimo	100.000	-316.480	-216.480

Der er i 2014 foretaget kapitalforhøjelse med nom. 20.000 kr. Herudover er der ikke foretaget ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	296.858	402.034
Pensionsbidrag	21.000	21.000
ATP og andre omkostninger til social sikring	10.829	6.966
	328.687	430.000
Gennemsnitlig antal ansatte	2	2

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-87.486	11.254
	-87.486	11.254

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KRB Regnskab ApS, Bodycontrol By Heidi ApS, CFO Odense ApS og JMFHK III ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingaftale med restløbetid på 30 måneder svarende til en samlet forpligtelse på 181 tkr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2